UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa
Gabinete da direção

Avenida Manoel Novaes, 1064 | Centro | Bom Jesus da Lapa | Bahia

CEP: 47.600-000 | Telefone: (77) 3481- 9700

DECLARAÇÃO DE TÉRMINO DO PERÍODO DE RECURSOS

Declaro para os devidos fins, atendendo ao item 7.4 do Edital Interno Nº 04/2021 do Processo
Seletivo para Contratação de Docentes por Tempo Determinado o término do prazo para
interposição de recursos e atestamos que  houve interposição de recursos, os quais foram
apreciados e avaliados pelo Conselho Diretor do Centro.

Bom Jesus da Lapa, 02 de setembro de 2021.

Prof. Dr. André Issao Sato
Vice-Diretor em exercício

UFOB - Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa

		2021-09-02T14:24:12-0300
	Andre Issao Sato:33429457882